[image: C:\Documents and Settings\User\DOCUME~1\WINWORD\GERB_UDM.BMP]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЛЮКСКОЕ» «ЛЮКСКОЙ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 февраля 2018 года                                                                                 № 3

О местах для размещения печатных
агитационных материалов

Руководствуясь п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 9 ст. 61 Федерального закона от 18.05.2005 г. №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», п. 7 ст. 44 Закона Удмуртской Республики от 22. 12. 2009 г. №70-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных районов и городских округов в Удмуртской Республике», учитывая предложение Территориальной избирательной комиссии Балезинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Определить места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам президента Российской Федерации, назначенным на 18 марта 2018 года:
[bookmark: _GoBack]с. Люк:
-ул. Советская, около д.49 (магазин Карсовайского потребобщества);
- ул. Советская, д. 52 (здании диспетчерской)
-ул. Школьная, около д.7 ( здание Администрации муниципального образования «Люкское»);
- ул. Школьная д.9 у здании Люкского ЦСДК,
 д. М-Сазаново:
 - ул. Луговая д. 3 МТФ;
д. Б-Сазаново:
-ул. Родниковая д. 2, МТФ;
д. Коршуново:
- ул. Школьная д. 5, МТФ;
 д. Юлдырь:
- ул. им. Колхоза «Венера», д. 4, МТФ.

Глава муниципального
образования «Люкское»                                                               В.Н. Наговицын.

image1.png